
 
 

 

Gmina Praszka Praszka, dnia 11.04.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.3.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy postępowania Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2021.1129 z późniejszymi zmianami) Gmina Praszka informuje, że otrzymała oferty na wykonanie ww. 

zadania zgodnie z poniższymi zestawieniami: 

W zakresie części 1 - Dostawa 49 szt. komputerów przenośnych wraz z wyposażeniem: 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Termin wykonania 

1 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

131 750,22 zł 21 dni 

2 

PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

138 621,00 zł 21 dni 

3 

NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

187 274,88 zł* 21 dni 

4 

Cocon Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno 

146 335,56 zł 21 dni 

5 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

127 953,21 zł 21 dni 

6 

ARKADIUSZ SPYCHAŁA "KOMBIT PLUS" 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

130 424,28 zł 21 dni 

7 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

138 621,00 zł 21 dni 

8 

Komputer 3000 sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 12 

21-500 Biała Podlaska 

160 378,47 zł 21 dni 

 

  



 
 

W zakresie części 2 - Dostawa 16 szt. komputerów stacjonarnych wraz z wyposażeniem: 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Termin wykonania 

1 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

50 577,60 zł 21 dni 

2 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

52 132,32 zł 21 dni 

3 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

46 838,40 zł 21 dni 

4 

NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

187 274,88 zł* 21 dni 

5 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

51 404,16 zł 21 dni 

6 

ARKADIUSZ SPYCHAŁA "KOMBIT PLUS" 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

44 752,32 zł 21 dni 

7 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

47 822,40 zł 21 dni 

8 

Komputer 3000 sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 12 

21-500 Biała Podlaska 

58 331,52 zł 21 dni 

*oferta na obie części łącznie 


